Выдать сумму в размере:

__________________________________

                                       (сумма прописью)

_____________________________
сроком до _________________________

Прокурор области, зам.прокурора

__________________________________

               (подпись)                (расшифровка подписи)
«___» ________________ 20___ г.
Утверждена приказом и.о.прокурора области

от 30.12.2020  № 549
Начальнику финансового отдела

____________________________

                            (фамилия, имя, отчество)
от ______________________________

                                                  (должность,
_____________________________

_____________________________
                                   фамилия, имя, отчество)

                                                              Заявление                                                 Форма 104-3 а/к/р

на  выдачу/перечисление аванса на командировочные расходы

Прошу Вас выдать мне под отчет на командировочные расходы сумму: _____ руб. ___ коп. __________________________________________________________________________________

    (сумма прописью)

Распоряжение о командировании № ___________ от «___» _______________ 20___ г.
сроком на ______________ с «___» _____________ 20___ г. по «___» _____________ 20___ г.

     (кол-во календарных дней)
Место командирования ____________________________________________________________

(город, иной населенный пункт)

Об израсходованной авансовой сумме обязуюсь представить авансовый отчет с оправдательными документами не позднее «___» _______________ 20___ г.

	Вид затрат
	Цена
	Кол-во
	Сумма

	Суточные

	Оплата проезда

	Оплата гостиницы

	Итого:

Дополнительная информация:
__________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20___г.

__________________________

(подпись подотчетного лица)
Задолженность по предыдущему авансу есть / нет (лишнее вычеркнуть)
Свободные лимиты подтверждены да / нет (лишнее вычеркнуть)

Проверку произвел: ____________________
_____________________
__________________

(должность)

(подпись)

     (расшифровка подписи)

«___» _______________ 20___ г.
PAGE